Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  080/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

           Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao Departamento

de Obras, a pavimentação asfáltica e iluminação publica em frente a Escola Estadual

Antônio Nogueira da Fonseca na Rua Indaiatuba da BR 262, Indubrasil.

JUSTIFICATIVA

          A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e pais de alunos,

tendo a vista a péssima condição da via e a falta de iluminação, proporcionando mais

qualidade e segurança aos alunos em frente a escola.

Sala das Sessões, 13 de Maio de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-05-17 11:30:29 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 752860420